
Strana 1 z 6 

Rámcová kupní smlouva č. 2016-2694 

Dodávka pneumatik pro rok 2017 – část 1 

I. Smluvní strany

Kupující: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
Kontaktní osoba: 

a 

Prodávající: 
Název: ContiTrade Services s.r.o. 
Sídlo: Objízdná 1628, 765 02  Otrokovice 
IČO: 41193598 
DIČ: CZ41193598 
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, spis. zn. C 61380 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: Romanem Sabolem, Ing. Martinem Markovičem, jednateli společnosti 
Kontaktní osoba: 

uzavřely tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 11 a § 92 odst. 1 
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ“), podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„Občanský zákoník“), a to dle výsledku zadávacího řízení na část 1 veřejné zakázky „Dodávka 
pneumatik pro rok 2017“ – čj. VLS-005872/2016/1900. 

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat na základě písemných výzev k poskytnutí
plnění (dílčích objednávek) kupujícího požadované pneumatiky na místo plnění a předat je
kupujícímu.

2. Kupujícím požadované technické parametry předmětných pneumatik v jednotlivých kategoriích
pneumatik včetně předpokládaného množství jejich odběru jsou uvedeny v příloze č. 1 této
smlouvy.

3. Kupující si vyhrazuje právo čerpat dodávku pneumatik postupně dle svých potřeb, a to
i v malých množstvích (např. 2 ks, 4 ks apod.).

4. Kupující se zavazuje za dodané a převzaté pneumatiky (dále též „zboží“) zaplatit dohodnuté
kupní ceny podle přílohy č. 1 této smlouvy.

5. Pneumatiky musí splňovat následující podmínky:
a) musí se jednat o výhradně nové, tedy nepoužité pneumatiky,
b) veškeré pneumatiky musí být homologované,
c) v době dodání kupujícímu nesmí být pneumatiky starší 1 roku od data výroby.



Strana 2 z 6 

6. Součástí plnění je též: 
a) doprava pneumatik na místa plnění, 
b) bezplatná ekologická likvidace použitých pneumatik prodávajícím (prodávající je povinen 

bezplatně ekologicky zlikvidovat kupujícím použité pneumatiky v množství a odpovídajícím 
počtu pneumatik kupujícímu dodanému). O likvidaci je povinen prodávající předat příslušné 
listiny. 

7. Náklady na dodávky a služby dle odst. 5 a 6 tohoto článku jsou součástí kupní ceny. 

8. Prodávající je povinen zajistit zpětný odběr použitých pneumatik a jejich ekologickou likvidaci, 
a to bez nároku na jakékoli finanční plnění ze strany kupujícího. Zpětný odběr zajistí: 
a) prodávající v místě jím určeném, které je ve vzdálenosti nejvýše 30 km vzdušnou čarou od 

adresy sídla ředitelství té organizační jednotky (dle přílohy č. 4 této smlouvy), která použité 
pneumatiky při konkrétním zpětném odběru ke zpětnému odběru předává; v tomto případě 
zajistí dopravu pneumatik ke zpětnému odběru do místa odběru kupující na své náklady, 
nebo 

b) prodávající, pokud nezajistil odběr určité organizační jednotce dle předchozího písmene, a 
to vlastním nákladem a vlastními prostředky (dopravou) a v místě určeném kupujícím; 
v tomto případě je prodávající povinen zpětný odběr realizovat do 14 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy od příslušné organizační jednotky kupujícího. Kupující určí místo zpětného 
odběru zpravidla po projednání s prodávajícím, vždy se zřetelem ke svým potřebám a při 
zohlednění nákladů prodávajícího. 

Seznam organizačních jednotek kupujícího, včetně adres ředitelství divizí, je přílohou č. 4 
této smlouvy. 

9. Kupující bude objednávat zboží dle jeho skutečné potřeby postupem upraveným v této smlouvě. 
Uzavřením této smlouvy se kupující nezavazuje k odběru zboží v žádném předpokládaném 
množství, ani nelze předpoklad žádného odběru z uzavření této smlouvy dovozovat. 

10. Kupující si vyhrazuje právo vyžádat si k dodávaným pneumatikám homologační listy 
předmětných typů pneumatik. Prodávající má povinnost požadované homologační listy 
kupujícímu bezodkladně předložit. 

 

III. Doba a místa plnění 
1. Kupující požaduje zahájení plnění dnem nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2017. 
3. Veškerá plnění poskytne prodávající kupujícímu pouze na základě předem vystavených 

objednávek kupujícího - písemných výzev k poskytnutí plnění (dále též jen „objednávka“). 

4. Prodávající je povinen reagovat na objednávku (potvrdit objednávku) bez zbytečného prodlení, 
tj. týž pracovní den, byla-li objednávka doručena nejpozději hodinu před koncem pracovní doby 
prodávajícího, kterou sdělil kupujícímu, respektive bezprostředně následující pracovní den, 
byla-li objednávka doručena po této lhůtě.  

5. Vlastní dodací doba kupujícím objednaných pneumatik je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. 

6. Za datum splnění dodávky se považuje den převzetí zboží pověřeným pracovníkem kupujícího 
vyznačený na dodacím listu s podpisem přebírajícího. 

7. Místem plnění je Česká republika s tím, že předpokládaným konečným místem dodání zboží jsou 
organizační jednotky kupujícího uvedené v příloze č. 4 této smlouvy (požadované místo plnění 
bude vždy uvedeno v objednávce). Kupující má právo změnit v rámci ČR místo dodání zboží, 
aniž by tím byly změněny ostatní dohodnuté podmínky. 

 

IV. Cenová a platební ujednání 

1. Zboží bude dodáváno za jednotkové kupní ceny, které jsou ujednány v této smlouvě a jejích 
přílohách.  

2. Sjednané jednotkové kupní ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše 
přípustnými a nesmí být měněny s výjimkou změny sazby DPH dle následující věty. DPH bude 
k ceně připočítána v sazbě platné ke dni převzetí zboží kupujícím. Prodávající je však oprávněn 
dodat zboží za ceny nižší, než výše uvedené jednotkové kupní ceny. 



Strana 3 z 6 

3. Výše uvedené jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění 
zakázky včetně dodání na místa plnění, zejména pak: 
a) veškeré náklady na dodávku, skladování, přepravu a správu předmětu plnění před jeho 

dodáním kupujícímu (zejm. správní poplatky), 
b) veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace, 
c) veškeré náklady na provádění všech příslušných a normami či vyhláškami stanovených 

zkoušek, 
d) veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, 
e) veškeré náklady na pojištění odpovědnosti prodávajícího a pojištění předmětu plnění před 

jeho dodáním, 
f) veškeré náklady na daně a poplatky spojené s realizací plnění, 
g) veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k realizaci plnění, 
h) veškeré náklady související s dopravou pneumatik na místa plnění, 
i) veškeré náklady na vlastní ekologickou likvidaci upotřebených pneumatik. 

4. Kupující neposkytne prodávajícímu jakékoliv zálohy. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu 
dnem převzetí zboží a podpisem předávacího protokolu pověřeným zástupcem kupujícího. 

5. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající ve dvou výtiscích. Faktura musí 
obsahovat číslo této smlouvy a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a v souladu s dalšími příslušnými právními 
předpisy. K faktuře musí být přiložen předávací protokol potvrzený pověřeným zástupcem 
kupujícího. 

6. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání 
prodávajícím. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději 
v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet 
prodávajícího uvedený ve smlouvě bezhotovostním převodem v české měně. Stejné číslo účtu 
bude uvedeno i na faktuře. 

7. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odst. 5 tohoto článku smlouvy, je 
kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví 
nebo doplní a zašle ji obratem kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím 
běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího 
opětovného doručení. 

8. Faktura bude vždy prodávajícím vystavena a zaslána k úhradě na fakturační adresu, pod kterou 
náleží organizační jednotka, které byly dodány předmětné pneumatiky (viz příloha č. 4 této 
smlouvy). 

 

V. Záruční podmínky a odpovědnost prodávajícího za vady zboží 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost na veškeré věcné (materiálové, výrobní a konstrukční) a 
právní vady na dodávaných pneumatikách v délce 24 měsíců. Tato záruční lhůta se počítá ode 
dne předání předmětných pneumatik. 

2. Pro vyloučení pochybností strany prohlašují, že záruka za jakost se vztahuje na všechny vady, 
které se projeví nebo vzniknou v průběhu záruční lhůty. 

3. Kupující je oprávněn zboží reklamovat až do konce záruční lhůty, a to písemně (dopis, fax nebo 
e-mail) na adresu prodávajícího. 

4. Kupující má práva z odpovědnosti za vady dle platných právních předpisů. Kupující má dle této 
smlouvy vždy právo požadovat výměnu jakkoli vadného zboží za zboží bez vad a právo odstoupit 
od jednotlivé dílčí kupní smlouvy nebo její části.  

5. Neuvede-li kupující jinak, má se za to, že požaduje výměnu vadného zboží za zboží bezvadné. 
Při výměně zboží, začíná běžet ve vztahu k vyměněnému zboží záruční lhůta dle odstavce 1 od 
počátku. 

6. Prodávající odpovídá za vady zboží, které má zboží v okamžiku prodeje, i když se vada stane 
zjevnou až po jeho převzetí.  



Strana 4 z 6 

7. Prodávající je povinen vyřídit přijatou reklamaci (zejm. tak, že doručí kupujícímu vyměněné 
zboží bez vad) ve lhůtě pro vyřízení reklamace Lhůta pro vyřízení reklamace dle předchozí věty 
se sjednává jako lhůta pro dodání zboží dle čl. III. odst. 5 této smlouvy prodloužená o tři 
pracovní dny a počíná běžet ode dne přijetí reklamace. 

8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. 

 

VI. Závazky a smluvní pokuty 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží dle článku III. odst. 5 této smlouvy nebo 
v případě prodlení s reakcí na objednávku dle čl. III. odst. 4 této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč  za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

3. V případě nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaných pneumatik za 
každý i započatý den. Minimální výše sankce je 500,- Kč za den. 

4. V případě nezajištění odběru použitých pneumatik, který se měl uskutečnit na základě písemné 
výzvy kupujícího dle článku II. odst. 8 této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ. 

5. Prodávající je povinen na základě požadavku kupujícího poskytnout kupujícímu informace 
o finančním objemu a množství odebraných jednotlivých typů pneumatik, a to do 14 dnů od 
obdržení tohoto požadavku ze strany kupujícího. V případě nesplnění této povinnosti je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný 
případ. 

6. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese prodávající. 

7. Právo na zaplacení smluvní pokuty nevzniká v případech, kdy prodlení na straně prodávajícího 
nebo kupujícího bylo prokazatelně způsobeno vyšší mocí. 

8. V případě, že prodávající zadá část plnění jiným osobám (subdodavatelům), jednoznačně se 
stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou řešeny 
veškeré záruky a sankce. 

9. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 Občanského zákoníku a výslovně sjednávají 
to, že ujednání smluvní pokuty za porušení povinnosti prodávajícího nemá vliv na právo 
kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní 
pokuta vztahuje. 

10. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. 

11. Kupující musí prodávajícímu oznámit uložení smluvní pokuty nebo požadavku náhrady škody 
písemně (dále jen „oznámení“). Toto oznámení musí vždy obsahovat popis a časové určení 
události, která v souladu s odkazem na příslušné ustanovení smlouvy zakládá právo kupujícího 
účtovat smluvní pokutu nebo náhradu škody, a dále taktéž způsob úhrady zvolený kupujícím. 
Kupující je oprávněn zvolit jako způsob úhrady též započtení, a to proti kterékoliv splatné 
pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. Pokud by nedošlo započtením k uhrazení v plném 
rozsahu, zavazuje se prodávající k doplacení zbylé částky, a to do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení oznámení. 

12. Žádné další smluvní pokuty uplatňované ze strany prodávajícího po kupujícím nad rámec výše 
uvedených ustanovení nejsou přípustné. 

13. Objednávky (písemné výzvy k plnění) a jejich akceptace budou zasílány tak, aby byla potvrzena 
identita jednající osoby; za zprávu s potvrzenou identitou jednající osoby v elektronické 
komunikaci smluvní strany považují zprávy zaslané elektronickou poštou (e-mailem), která je 



Strana 5 z 6 

elektronicky podepsána a která je zaslána z e-mailové adresy, která této osobě patří nebo která 
bude obvyklá pro zasílání zpráv určitého typu (tyto adresy budou sděleny smluvními stranami 
po uzavření této smlouvy). 
 

VII. Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mají možnost odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení. 

2. Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují především: 
a) nedodržení sjednaného termínu dodání zboží dle článku III. odst. 5 smlouvy o více než 30 

kalendářních dnů, 
b) prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 30 kalendářních dnů, 
c) opakované prodlení (nejméně 3x) v dodávce pneumatik o více než 3 pracovní dny oproti 

sjednanému termínu dodání zboží dle článku III. odst. 5 smlouvy, 
d) neposkytnutí informací ze strany prodávajícího dle článku VI. odst. 6 smlouvy, 
e) nepředložení homologačních listů prodávajícím k dodaným pneumatikám, pokud si tyto 

kupující vyžádal, 
f) porušení povinnosti stanovené v článku IX. odst. 4 a 5 této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn kontrolovat plnění předmětu smlouvy. Zjistí-li kupující, že prodávající plní 
předmět smlouvy v rozporu se svými povinnostmi, je kupující oprávněn požadovat, aby 
prodávající odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil předmět smlouvy řádným 
způsobem. Jestliže prodávající tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté 
a postup prodávajícího by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je kupující 
oprávněn odstoupit od smlouvy. Prodávající je v takovém případě povinen uhradit kupujícímu 
veškeré škody vzniklé z důvodů porušení smlouvy prodávajícím. 

4. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana svoje odstoupení povinna písemně 
oznámit druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení. Bez těchto náležitostí je 
odstoupení od smlouvy neplatné. 

5. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé 
straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

6. Vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy jsou smluvní strany povinny 
vypořádat ve lhůtě 30 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy kterékoliv ze 
smluvních stran. 

 

VIII. Vyšší moc 

1. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí zejména události, které nastaly za okolností, 
které nemohly být smluvními stranami odvráceny, které nebylo možné předvídat a které nebyly 
způsobeny zanedbáním povinností žádné ze smluvních stran, jako např. války, revoluce, požáry, 
záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí 
smluvní strana o takovém stavu, o jeho příčině a jeho skončení druhou smluvní stranu. 
Prodávající je povinen hledat alternativní prostředky pro splnění smlouvy. 

 

IX. Ostatní ujednání 

1. Kupující převezme každou dodávku pneumatik potvrzením dodacího listu nebo předávacího 
protokolu osobou uvedenou jako přebírající v objednávce. 

2. Vlastnické právo k dodaným pneumatikám přechází na kupujícího jejich předáním a převzetím 
kupujícím v místě plnění. Ve stejném okamžiku přechází na kupujícího také nebezpečí škody na 
zboží. 

3. Prodávající musí při realizaci zakázky respektovat veškeré závazné a platné české technické 
normy a platné bezpečnostní předpisy. 

4. Prodávající je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ vzniku 
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy, a to s pojistným 
plněním ve výši nejméně 2.000.000,- Kč (slovy: dvamiliony korun českých) a jeho spoluúčast 
nepřevyšuje 10 %. Prodávající je povinen pojistnou smlouvu předložit kupujícímu bezprostředně 
po uzavření této smlouvy. 



Strana 6 z 6 

5. Prodávající se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu
platnosti této smlouvy, a do 10 pracovních dnů od výzvy kupujícího je prodávající povinen toto
kupujícímu prokázat kdykoliv v průběhu trvání smlouvy.

6. Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné právní
předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a
OHSAS 18001. Prodávající prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy kupujícího
v oblasti EMS a SMS seznámen, což podpisem smlouvy stvrzuje. Prodávající a další osoby
pracující ve prospěch prodávajícího jsou povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců
kupujícího.

X. Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je účinná od
1. 1. 2017, nebo nabyde-li platnosti později, tak bude účinná od tohoto dne platnosti.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro každou smluvní stranu. Jakékoliv
změny nebo doplňky k této smlouvě jsou platné pouze v případě, že jsou učiněny formou
písemných číselně označených dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
právním řádem ČR, zejména příslušných ustanovení občanského zákoníku. Případná neplatnost
kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy.

4. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně
neplatnými, jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena
platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení
dohodnou smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu
chybějícího či nahrazovaného ustanovení.

5. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Dodávka
pneumatik pro rok 2017“ – čj. VLS-005872/2016/1900, na jejímž základě se tato smlouva
uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí.

6. Prodávající dále prohlašuje, že je s rozsahem dodávek požadovaných kupujícím detailně
obeznámen, že s jejich obsahem bezvýhradně souhlasí a veškeré takto stanovené podmínky
považuje z pohledu plnění části 1 veřejné zakázky „Dodávka pneumatik pro rok 2017“ – čj. VLS-
005872/2016/1900 za bezvýhradně závazné.

7. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů
a údajů, které musí být ze zákona zveřejněny. Prodávající bere na vědomí, že kupující je
povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uzavřenou smlouvu
zveřejnit v registru smluv.

8. Prodávající na sebe bere riziko změny okolností, za kterých byla tato smlouva uzavřena.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Kalkulace cen pro jednotlivé kategorie pneumatik - specifikace pneumatik
Příloha č. 2 – Nabídková cena a dodací lhůta
Příloha č. 3 – Doklad o pověření k prodeji pneumatik (autorizace prodejce)
Příloha č. 4 – Seznam organizačních jednotek kupujícího

10. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz svého souhlasu s ní připojují své podpisy.

V Praze dne ………………… V Otrokovicích dne ………………… 

……………………………………………………              ……………………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. ContiTrade Services s.r.o. 

Ing. Josef Vojáček Roman Sabol, Ing. Martin Markovič 
ředitel jednatelé společnosti 

20.1.2017 10.1.2017



Příloha č. 1
Kategorie pneumatik - osobní letní

Kalkulace jednotkových cen a ceny za kategorii pneumatik celkem         

Rozměry pneumatik Značka Dezén
Předpokládaný 
objem nákupu 

(ks)

Cena za 1 ks                  
(Kč bez DPH)

Cena za 1 ks                    
(Kč vč. DPH)

CELKEM                          
(Kč bez DPH)

165/70 R13 79T TL Matador MP 16 Stella 2 4 561,60 679,54 2 246,40
165/70 R13 83N TL Matador MP 16 Stella 2 2 641,52 776,24 1 283,04
165/70 R14 81T TL Matador MP 16 Stella 2 8 612,36 740,96 4 898,88
185/60 R14 82T TL   Matador MP 16 Stella 2 6 656,10 793,88 3 936,60
185/60 R14 82H TL   Matador MP 16 Stella 2 18 633,96 767,09 11 411,28
195/55 R15 85H TL  Matador MP 47 Hectorra 3 24 927,18 1 121,89 22 252,32
195/65 R15 91H TL  Matador MP 44 Elite 3 16 729,54 882,74 11 672,64
205/55 R16 91H TL Matador MP 47 Hectorra 3 4 824,58 997,74 3 298,32
205/60 R15 91H TL Matador MP 44 Elite 3 4 862,92 1 044,13 3 451,68
205/65 R15 94H TL Matador MP 44 Elite 3 2 920,16 1 113,39 1 840,32
215/60 R16 99H TL Matador MP 44 Elite 3 2 1 294,92 1 566,85 2 589,84
225/50 R17 94H TL Goodyear EfficiencyGrip Perf. 18 2 858,70 3 459,03 51 456,60
225/50 R17 98H TL Matador MP 47 Hectorra 3 10 1 317,06 1 593,64 13 170,60
235/55 R17 103H TL Matador MP 82 Conquerra 2 10 1 957,50 2 368,58 19 575,00
CELKEM ZA KATEGORII 128 153 083,52

Pneumatiky rozměru 225/50 R17 94H TL musí splňovat třídu valivého odporu B, třídu přilnavosti na mokru B a třídů vnějšího hluku odvalování 1.



Kategorie pneumatik - osobní zimní
Kalkulace jednotkových cen a ceny za kategorii pneumatik celkem         

Rozměry pneumatik Značka Dezén
Předpokládaný 
objem nákupu 

(ks)

Cena za 1 ks                  
(Kč bez DPH)

Cena za 1 ks                    
(Kč vč. DPH)

CELKEM                          
(Kč bez DPH)

155/80 R13 79T TL Matador MP 54 Sibir Snow 4 568,62 688,03 2 274,48
165/70 R13 79T TL Matador MP 54 Sibir Snow 4 619,92 750,10 2 479,68
165/70 R13 83T TL Barum Polaris 3 4 798,66 966,38 3 194,64
165/70 R14 81T TL  Matador MP 54 Sibir Snow 48 685,26 829,16 32 892,48
175/70 R14 84T TL Matador MP 54 Sibir Snow 12 758,16 917,37 9 097,92
185/55 R15 82T TL Matador MP 92 Sibir Snow 12 1 064,34 1 287,85 12 772,08
185/55 R15 86H TL Matador MP 92 Sibir Snow 4 1 034,64 1 251,91 4 138,56
185/60 R14 82T TL Matador MP 54 Sibir Snow 24 743,58 899,73 17 845,92
185/60 R14 82H TL Sava Eskimo S3+ 6 958,75 1 160,09 5 752,50
185/65 R15 92T TL Matador MP 92 Sibir Snow 6 926,10 1 120,58 5 556,60
195/55 R15 85H TL Matador MP 92 Sibir Snow 8 984,42 1 191,15 7 875,36
195/65 R15 91T TL Matador MP 92 Sibir Snow 30 772,74 935,02 23 182,20
195/65 R15 91H TL Matador MP 92 Sibir Snow 8 814,86 985,98 6 518,88
195/65 R15 95T TL Matador MP 92 Sibir Snow 12 896,94 1 085,30 10 763,28
205/55 R16 91H TL Matador MP 92 Sibir Snow 16 1 015,74 1 229,05 16 251,84
205/55 R16 94T TL Matador MP 92 Sibir Snow 30 1 078,38 1 304,84 32 351,40
205/55 R17 94H TL Kormoran SnowPro 10 1 115,44 1 349,68 11 154,40
205/65 R15 94T TL Matador MP 92 Sibir Snow 6 1 151,82 1 393,70 6 910,92
215/55 R16 97H TL Matador MP 92 Sibir Snow 6 1 473,12 1 782,48 8 838,72
225/45 R17 94H TL Matador MP 92 Sibir Snow 4 1 237,14 1 496,94 4 948,56
225/50 R17 94H TL Sava Eskimo HP2 50 1 994,85 2 413,77 99 742,50
225/50 R17 98H TL Matador MP 92 Sibir Snow 18 1 398,60 1 692,31 25 174,80
CELKEM ZA KATEGORII 322 349 717,72

Pneumatiky rozměru 225/50 R17 94H TL musí splňovat třídu valivého odporu C, třídu přilnavosti na mokru C a třídů vnějšího hluku odvalování 2.



Kategorie pneumatik – terénní letní
Kalkulace jednotkových cen a ceny za kategorii pneumatik celkem    

Rozměry pneumatik Značka Dezén
Předpokládaný 
objem nákupu 

(ks)

Cena za 1 ks                  
(Kč bez DPH)

Cena za 1 ks                    
(Kč vč. DPH)

CELKEM                          
(Kč bez DPH)

205/70 R15 96T TL   Matador MP 82 Conquerra 2 4 1 136,16 1 374,75 4 544,64
205/80 R16 104T TL   Barum Bravuris 4x4 16 1 370,54 1 658,35 21 928,64
205/80 R16 104S TL Barum Bravuris 4x4 4 1 370,54 1 658,35 5 482,16
215/65 R16 98T TL Matador MP 82 Conquerra 2 2 1 207,44 1 461,00 2 414,88
225/50 R17 94H TL Matador MP 47 Hectorra 3 4 1 317,06 1 593,64 5 268,24
225/65 R17 102T TL Matador MP 85 Hectorra4x4 4 1 585,98 1 919,04 6 343,92
225/65 R17 102H TL Matador MP 85 Hectorra4x4 10 1 585,98 1 919,04 15 859,80
225/65 R17 106H TL Uniroyal RainExpert 3 4 2 232,36 2 701,16 8 929,44
235/65 R17 108H TL Matador MP 82 Conquerra 2 4 1 600,56 1 936,68 6 402,24
235/70 R16 106H TL Matador MP 82 Conquerra 2 8 1 464,48 1 772,02 11 715,84
235/85 R16 114/111S TL Continental ContiCrossContact AT 12 2 558,50 3 095,79 30 702,00
235/85 R16 120/116Q TL  Continental ContiCrossContact AT 4 2 686,50 3 250,67 10 746,00
235/85 R16 120/116S TL  Continental ContiCrossContact AT 8 2 686,50 3 250,67 21 492,00
235/85 R16 120Q TL Continental ContiCrossContact AT 6 2 686,50 3 250,67 16 119,00
255/65 R17 110T TL Matador MP 82 Conquerra 2 8 2 007,72 2 429,34 16 061,76
CELKEM ZA KATEGORII 98 184 010,56



Kategorie pneumatik – terénní zimní
Kalkulace jednotkových cen a ceny za kategorii pneumatik celkem  

Rozměry pneumatik Značka Dezén
Předpokládaný 
objem nákupu 

(ks)

Cena za 1 ks                  
(Kč bez DPH)

Cena za 1 ks                    
(Kč vč. DPH)

CELKEM                          
(Kč bez DPH)

205/70 R15 96H TL Matador MP 92 Sibir Snow 8 1 328,94 1 608,02 10 631,52
205/80 R16 104R TL Continental ContiCrossContact 

Winter
2

2 376,00 2 874,96 4 752,00
205/80 R16 104T TL Continental ContiCrossContact 

Winter
2

2 376,00 2 874,96 4 752,00
205/80 R16 110/108Q TL Continental ContiCrossContact 

Winter
2

2 376,00 2 874,96 4 752,00
205/80 R16 110/108T TL Continental ContiCrossContact 

Winter
88

2 376,00 2 874,96 209 088,00
215/60 R16 95T TL Matador MP 92 Sibir Snow 2 1 291,68 1 562,93 2 583,36
215/65 R16 98H TL Matador MP 92 Sibir Snow 2 1 342,98 1 625,01 2 685,96
215/65 R16 98T TL Matador MP 92 Sibir Snow 2 1 342,98 1 625,01 2 685,96
215/70 R16 100S TL Matador MP 92 Sibir Snow 2 1 371,60 1 659,64 2 743,20
215/70 R16 100T TL Matador MP 92 Sibir Snow 10 1 371,60 1 659,64 13 716,00
215/70 R16 100H TL Uniroyal MS plus 77 2 1 916,72 2 319,23 3 833,44
225/65 R17 102H TL Barum Polaris 3 4 2 075,24 2 511,04 8 300,96
225/65 R17 106H TL Uniroyal MS plus 77 40 2 534,48 3 066,72 101 379,20
225/65 R17 102R TL Matador MP 92 Sibir Snow 2 1 828,98 2 213,07 3 657,96
235/65 R17 108H TL Matador MP 92 Sibir Snow 2 1 878,66 2 273,18 3 757,32
225/70 R16 103T TL Matador MP 92 Sibir Snow 8 1 657,26 2 005,28 13 258,08
235/70 R16 106S TL Matador MP 92 Sibir Snow 4 1 743,12 2 109,18 6 972,48
235/70 R16 106H TL Nokian WR SUV 3 8 2 472,60 2 991,85 19 780,80
235/70 R16 106T TL  Matador MP 92 Sibir Snow 12 1 743,12 2 109,18 20 917,44
235/85 R16 120/116Q TL  Nokian HKPL LT2 2 3 170,96 3 836,86 6 341,92
245/70 R16 107S TL Matador MP 92 Sibir Snow 2 1 736,10 2 100,68 3 472,20
245/70 R16 107T TL Matador MP 92 Sibir Snow 2 1 736,10 2 100,68 3 472,20
255/65 R17 110R TL Michelin Latitude Alpin LA2 2 4 055,15 4 906,73 8 110,30
255/65 R17 110H TL Michelin Latitude Alpin LA2 8 4 055,15 4 906,73 32 441,20
255/55 R19 111H TL Goodyear UltraGrip+ SUV 4 4 854,85 5 874,37 19 419,40
255/70 R16 109Q TL Bridgestone LM 25-4 2 2 756,25 3 335,06 5 512,50
255/70 R16 111S TL Bridgestone LM 25-4 4 2 756,25 3 335,06 11 025,00
CELKEM ZA KATEGORII 228 530 042,40

Pneumatiky rozměru 205/80 R16 110/108T TL musí splňovat třídu přilnavosti na mokru C či třídu lepší.



Kategorie pneumatik – terénní OFF ROAD
Kalkulace jednotkových cen a ceny za kategorii pneumatik celkem  

Rozměry pneumatik Značka Dezén
Předpokládaný 
objem nákupu 

(ks)

Cena za 1 ks                  
(Kč bez DPH)

Cena za 1 ks                    
(Kč vč. DPH)

CELKEM                          
(Kč bez DPH)

205/70 R15 95T TL   Matador MP 71 Izzarda 4x4 4 1 200,42 1 452,51 4 801,68
205/80 R16C 110/108T TL   Matador MP 71 Izzarda 4x4 42 1 407,24 1 702,76 59 104,08
205/80 R16 104Q TL Matador MP 71 Izzarda 4x4 8 1 371,60 1 659,64 10 972,80
205/80 R16 104S TL Matador MP 71 Izzarda 4x4 2 1 371,60 1 659,64 2 743,20
205/80 R16 104T TL Matador MP 71 Izzarda 4x4 16 1 371,60 1 659,64 21 945,60
215/65 R16 98H TL Matador MP 71 Izzarda 4x4 2 1 600,56 1 936,68 3 201,12
225/65 R17 101H TL Continental ContiCrossContact LX2 2 2 639,50 3 193,80 5 279,00
235/70 R16 104Q TL Continental ContiCrossContact LX2 4 2 113,00 2 556,73 8 452,00
235/70 R16 105T TL Continental ContiCrossContact LX2 6 2 113,00 2 556,73 12 678,00
235/85 R16 120/116Q TL   Continental ContiCrossContact AT 2 2 686,50 3 250,67 5 373,00
235/85 R16 114/111Q TL Continental ContiCrossContact AT 2 2 558,50 3 095,79 5 117,00
235/85 R16 120S TL Continental ContiCrossContact AT 4 2 686,50 3 250,67 10 746,00
255/100 R16 126K TL Michelin XZL 2 13 485,29 16 317,20 26 970,58
7,50 R16C 116N/112Q Michelin XZL 12 3 417,73 4 135,45 41 012,76
7,50 R16C 116N Michelin XZL 2 3 417,73 4 135,45 6 835,46
CELKEM ZA KATEGORII 110 225 232,28

Pneumatiky rozměru 205/80 R16C 110/108T TL musí splňovat třídu přilnavosti na mokru C či třídu lepší.

Pozn. Tato kategorie pneumatik musí disponovat vysokoodolným dezénem, určeným pro terénní vozidla, který zabezpečuje vyvážený výkon při jízdě po prašných i štěrkových 
cestách i v těžkých terénních podmínkách. Tyto pneumatiky musí mít výborný záběr na suchém i mokrém povrchu a musí být použitelné i na sněhu.



Kategorie pneumatik - lehké nákladní (VAN) letní
Kalkulace jednotkových cen a ceny za kategorii pneumatik celkem         

Rozměry pneumatik Značka Dezén
Předpokládaný 
objem nákupu 

(ks)

Cena za 1 ks                  
(Kč bez DPH)

Cena za 1 ks                    
(Kč vč. DPH)

CELKEM                          
(Kč bez DPH)

205/65 R16C 103/101T TL Matador MPS330 Maxilla 2 2 1 342,98 1 625,01 2 685,96
205/65 R16C 107/105T TL Matador MPS330 Maxilla 2 4 1 342,98 1 625,01 5 371,92
215/65 R16C 109/107R TL Matador MPS330 Maxilla 2 4 1 433,70 1 734,78 5 734,80
215/75 R16C 113/111R TL Matador MPS330 Maxilla 2 2 1 498,50 1 813,19 2 997,00
285/85 R16C 120/118L TL Silverstone MT117 4 3 056,80 3 698,73 12 227,20
CELKEM ZA KATEGORII   16 29 016,88



Kategorie pneumatik - lehké nákladní (VAN) zimní
Kalkulace jednotkových cen a ceny za kategorii pneumatik celkem         

Rozměry pneumatik Značka Dezén
Předpokládaný 
objem nákupu 

(ks)

Cena za 1 ks                  
(Kč bez DPH)

Cena za 1 ks                    
(Kč vč. DPH)

CELKEM                          
(Kč bez DPH)

195/R14C 106/104P TL Matador MPS530 Sibir Snow 2 1 148,58 1 389,78 2 297,16
195/60 R16C 99/97T TL Matador MPS530 Sibir Snow 2 1 304,10 1 577,96 2 608,20
195/70 R15C 104/102S TL Nokian WR C3 2 1 608,88 1 946,74 3 217,76
195/70 R15C 104/102R TL Matador MPS530 Sibir Snow 6 1 057,32 1 279,36 6 343,92
195/70 R15C 104/102R 8 PR TL Matador MPS530 Sibir Snow 2 1 057,32 1 279,36 2 114,64
205/65 R16C 107/105T TL Matador MPS530 Sibir Snow 4 1 485,54 1 797,50 5 942,16
205/65 R16C 107/105T 8PR TL Matador MPS530 Sibir Snow 4 1 485,54 1 797,50 5 942,16
205/70 R15C 106/104R TL Matador MPS530 Sibir Snow 2 1 271,70 1 538,76 2 543,40
205/75 R16C 110/108R TL Matador MPS530 Sibir Snow 2 1 381,86 1 672,05 2 763,72
205/75 R16C 110/108R 8PR TL Matador MPS530 Sibir Snow 4 1 381,86 1 672,05 5 527,44
205 R16C  110/108S 8PR

Continental
ContiCrossContact 
Winter

12
2 376,00 2 874,96 28 512,00

215/65 R16C 109/107R TL Matador MPS530 Sibir Snow 8 1 544,40 1 868,72 12 355,20
215/65 R16C 109/107T TL Goodyear Cargo UG 2 2 678,65 3 241,17 5 357,30
215/65 R16C 109/107R 8PR TL Matador MPS530 Sibir Snow 2 1 544,40 1 868,72 3 088,80
215/70 R15C 109/107S TL Nokian WR C3 2 2 060,24 2 492,89 4 120,48
215/75 R16C 113/111R TL Barum SnoVanis 2 2 2 145,42 2 595,96 4 290,84
215/75 R16C 113/111R 8PR TL Barum SnoVanis 2 2 2 145,42 2 595,96 4 290,84
215/75 R16C 116/114S TL Nokian WR C3 2 2 493,40 3 017,01 4 986,80
225/75 R16C 116/114R TL Matador MPS530 Sibir Snow 4 1 953,18 2 363,35 7 812,72
225/75 R16C 118/116N TL Matador MPS530 Sibir Snow 4 1 953,18 2 363,35 7 812,72
235/85 R16C 120/116Q TL Nokian HKPL LT2 2 3 170,96 3 836,86 6 341,92
CELKEM ZA KATEGORII 72 128 270,18



Příloha č. 2 

Nabídková cena a dodací lhůta 

Část zakázky č. 1 Nabídka prodávajícího 

Celková nabídková cena za část 1 1.599.373,52 Kč bez DPH 

Dodací lhůta 5 pracovních dnů 



Příloha č. 3 

Čestné prohlášení 

Prodávající prohlašuje, že je pověřen výrobcem Continental Barum s.r.o. jako autorizovaný prodej-
ce značek Continental, Uniroyal, Semperit, Barum a Matador. 

V Otrokovicích dne ………………… 

……………………………………………………              ……………………………………………………… 
Roman Sabol Ing. Martin Markovič 

jednatel společnosti jednatel společnosti 

10.1.2017



Příloha č. 4 
 

Seznam organizačních jednotek kupujícího 
 
Název kupujícího: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo:   Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO:   00000205 
DIČ:   CZ00000205 
Fakturační adresa: dle organizační jednotky, které je dodáváno 
 
Kupující si vyhrazuje právo měnit po celou dobu platnosti smlouvy, dle svých aktuálních 
organizačních a provozních potřeb, níže uvedený seznam organizačních jednotek a dodacích adres, 
a to i jeho rozšířením!!! 
 

1) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Ředitelství Praha 
Korespondenční adresa:  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Dodací adresa organizační jednotky: 
a) ředitelství Praha, Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 (*) 

 
 

2) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Hořovice 
Korespondenční adresa:  Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Organizační jednotky a jejich dodací adresy: 
a) Lesní správa Obecnice, Obecnice 274, 262 21 Obecnice 
b) Lesní správa Jince, Neřežín 72, 267 62 Komárov 
c) Lesní správa Nepomuk, Nepomuk 43, 262 42 Nepomuk 
d) Lesní správa Mirošov, K lesní správě 193, 338 43 Mirošov 
e) Lesní správa Strašice, stř. Háje, U Keramičky 148, 334 42 Chlumčany 
f) Lesní správa Strašice, Strašice 171, 338 45 Strašice 
g) Lesní správa Nouzov, Suchomlýnská 4, 273 51 Nouzov 
h) Správa služeb Mirošov, Mirošov, 338 43 Mirošov 
i) Správa služeb Mirošov – MS Lhota, Obecnická 259, 261 01 Příbram I 
j) ředitelství Divize Hořovice, Slavíkova 106, 262 23 Jince (*) 

 
 

3) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Horní Planá 
Korespondenční adresa:  Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Organizační jednotky a jejich dodací adresy: 
a) Lesní správa Nová Pec, Nová Pec 15, 384 62 Nová Pec 
b) Správa služeb Horní Planá, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá 
c) Lesní správa Arnoštov, Arnoštov 40, 383 01 Prachatice 
d) Lesní správa Chvalšiny, Chvalšiny č. 251, 382 08 Chvalšiny 
e) Lesní správa Horní Planá, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá 
f) Správa rekreačních zařízení, Olšina, 382 26 Horní Planá 
g) ředitelství Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá (*) 

 
 
(*) Sídlo ředitelství organizační jednotky pro určení způsobu dopravy k ekologické likvidaci (okruhu 30 km dle 
ustanovení čl. II. odst. 8 smlouvy) 



 

4) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Karlovy Vary 
Korespondenční adresa:  Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vary 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Organizační jednotky a jejich dodací adresy: 
a) Lesní správa Dolní Lomnice, Lučiny 88, 362 72 Kyselka 
b) Lesní správa Klášterec, Zahradní 223, 431 51 Klášterec nad Ohří 
c) Lesní správa Valeč, Podbořanská 36, 364 52 Žlutice 
d) Správa služeb Bochov, Nádražní 339, 364 71 Bochov 
e) ředitelství Divize Karlovy Vary, Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vary (*) 

 
 

5) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Mimoň 
Korespondenční adresa:  Nádražní 115, 471 24 Mimoň 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Organizační jednotky a jejich dodací adresy: 
a) Lesní správa Hradčany-Břehyně, Hradčany 435, 471 24 Mimoň 
b) Lesní správa Dolní Krupá, Horní Krupá 164, 295 01 Ralsko 
c) Lesní správa Lipník, Lipník 460, 294 43 Čachovice 
d) Lesní správa Hamr, Hamr na Jezeře 9, 471 28 Hamr na Jezeře 
e) Správa služeb Mimoň, Svébořická 126, 471 24 Mimoň 
f) ředitelství Divize Mimoň, Nádražní 115, 471 24 Mimoň (*) 

 
 

6) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Plumlov 
Korespondenční adresa:  Žárovice 31, 798 03 Plumlov 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Organizační jednotky a jejich dodací adresy: 
a) Lesní správa Žárovice, Žárovice 31, 798 03 Plumlov 
b) Lesní správa Myslejovice, Myslejovice 73, 798 05 Myslejovice 
c) Lesní správa Rychtářov, Rychtářov 130, 682 01 Vyškov 
d) Správa služeb Plumlov, Krumsín, 798 03 Plumlov 
e) ředitelství Divize Plumlov, Lesnická 463, 798 03 Plumlov (*) 

 
 

7) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Lipník nad Bečvou 
Korespondenční adresa:  Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Organizační jednotky a jejich dodací adresy: 
a) Lesní správa Libavá-Město Libavá, Libavá 107, 785 01 Šternberk 
b) Lesní správa Potštát, Lesní 127, 753 62 Potštát 
c) Lesní správa Velký Újezd, Velký Újezd 105, 783 55 Velký Újezd 
d) Lesní správa Hlubočky, Olomoucká 154, 783 61 Hlubočky 
e) Lesní správa Bruntál, Nová 16, 792 01 Bruntál 
f) Lesní správa Bruntál Polesí Nový Jičín, Trlicova 45, 741 01 Nový Jičín 
g) Správa služeb Lipník nad Bečvou, Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou 
h) ředitelství Divize Lipník nad Bečvou, Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou (*) 

 
 
(*) Sídlo ředitelství organizační jednotky pro určení způsobu dopravy k ekologické likvidaci (okruhu 30 km dle 
ustanovení čl. II. odst. 8 smlouvy) 



 

8) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize zemědělské výroby 
Korespondenční adresa:  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Organizační jednotky a jejich dodací adresy: 
a) Zemědělská správa Květušín, Boletice, 382 26 Boletice 
b) Zemědělská správa Bražec, Bražec 32, 364 71 Hradiště 
c) Zemědělská správa Heroltovice, Libavá Heroltovice, 785 01 Šternberk 
d) Zemědělská správa Heroltovice – stř. Slavkov, Libavá Slavkov, 751 31 Lipník nad Bečvou 
e) Zemědělská správa Heroltovice – stř. Luboměř, Libavá Luboměř pod Strážnou, 753 62 Potštát 
f) ředitelství Divize zemědělské výroby, Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 (*) 

 
 

9) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize ostrahy a služeb 
Korespondenční adresa:  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Organizační jednotky a jejich dodací adresy: 
a) Správa ostrahy a služeb, Květušín, 382 26 Boletice 
b) Správa ostrahy a služeb, Bražec 32, 364 71 Bochov 
c) Správa ostrahy a služeb, Nádražní 115, 471 24 Mimoň 
d) Správa ostrahy a služeb, Vojenské zařízení č. 1337, 517 21 Týniště nad Orlicí 
e) Správa ostrahy a služeb, Svatoplukova 84, 615 00 Brno 
f) Správa ostrahy a služeb, Sídliště Víta Nejedlého, 668 02 Vyškov 
g) Správa ostrahy a služeb, Potoční 84, Město Libavá, 785 01 Šternberk 
h) Správa ostrahy a služeb, Mirošov, 338 43 Mirošov 
i) ředitelství Divize ostrahy a služeb, Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 (*) 

 
 

10) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Správa lesních školek 
Korespondenční adresa:  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:     
Organizační jednotky a jejich dodací adresy: 
a) Správa lesních školek Lhota, K Lesnu 160, Lhota, 277 14 Dřísy 
b) Středisko Nová Pec, Nová Pec 15, 384 62 Nová Pec 
c) Středisko Bukovina, Podbořanská 36, 364 53 Valeč 
d) Středisko Osina – Krumsín, Krumsín, 798 03 Plumlov 
e) ředitelství Správy lesních školek, Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 (*) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*) Sídlo ředitelství organizační jednotky pro určení způsobu dopravy k ekologické likvidaci (okruhu 30 km dle 
ustanovení čl. II. odst. 8 smlouvy) 


	Rámcová kupní smlouva č. 2016-2694
	Dodávka pneumatik pro rok 2017 – část 1
	I. Smluvní strany
	IV. Cenová a platební ujednání
	VII. Odstoupení od smlouvy
	VIII. Vyšší moc
	IX. Ostatní ujednání


	Kopie - P1 - Specifikace - 1.pdf
	P1

	ADPC49D.tmp
	Název kupujícího: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
	Sídlo:   Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
	IČO:   00000205
	DIČ:   CZ00000205
	Fakturační adresa: dle organizační jednotky, které je dodáváno
	Kupující si vyhrazuje právo měnit po celou dobu platnosti smlouvy, dle svých aktuálních organizačních a provozních potřeb, níže uvedený seznam organizačních jednotek a dodacích adres, a to i jeho rozšířením!!!
	1) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Ředitelství Praha
	Korespondenční adresa:  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
	Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Praha 1
	Číslo účtu:    104137984/0300
	Dodací adresa organizační jednotky:
	a) ředitelství Praha, Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 (*)
	2) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Hořovice
	Korespondenční adresa:  Slavíkova 106, 262 23 Jince
	Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Beroun
	Číslo účtu:    160848246/0300
	Organizační jednotky a jejich dodací adresy:
	a) Lesní správa Obecnice, Obecnice 274, 262 21 Obecnice
	b) Lesní správa Jince, Neřežín 72, 267 62 Komárov
	c) Lesní správa Nepomuk, Nepomuk 43, 262 42 Nepomuk
	d) Lesní správa Mirošov, K lesní správě 193, 338 43 Mirošov
	e) Lesní správa Strašice, stř. Háje, U Keramičky 148, 334 42 Chlumčany
	f) Lesní správa Strašice, Strašice 171, 338 45 Strašice
	g) Lesní správa Nouzov, Suchomlýnská 4, 273 51 Nouzov
	h) Správa služeb Mirošov, Mirošov, 338 43 Mirošov
	i) Správa služeb Mirošov – MS Lhota, Obecnická 259, 261 01 Příbram I
	j) ředitelství Divize Hořovice, Slavíkova 106, 262 23 Jince (*)
	3) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Horní Planá
	Korespondenční adresa:  Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá
	Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Český Krumlov
	Číslo účtu:    160848385/0300
	Organizační jednotky a jejich dodací adresy:
	a) Lesní správa Nová Pec, Nová Pec 15, 384 62 Nová Pec
	b) Správa služeb Horní Planá, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá
	c) Lesní správa Arnoštov, Arnoštov 40, 383 01 Prachatice
	d) Lesní správa Chvalšiny, Chvalšiny č. 251, 382 08 Chvalšiny
	e) Lesní správa Horní Planá, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá
	f) Správa rekreačních zařízení, Olšina, 382 26 Horní Planá
	g) ředitelství Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá (*)
	(*) Sídlo ředitelství organizační jednotky pro určení způsobu dopravy k ekologické likvidaci (okruhu 30 km dle ustanovení čl. II. odst. 8 smlouvy)
	4) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Karlovy Vary
	Korespondenční adresa:  Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vary
	Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Karlovy Vary
	Číslo účtu:    160848457/0300
	Organizační jednotky a jejich dodací adresy:
	a) Lesní správa Dolní Lomnice, Lučiny 88, 362 72 Kyselka
	b) Lesní správa Klášterec, Zahradní 223, 431 51 Klášterec nad Ohří
	c) Lesní správa Valeč, Podbořanská 36, 364 52 Žlutice
	d) Správa služeb Bochov, Nádražní 339, 364 71 Bochov
	e) ředitelství Divize Karlovy Vary, Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vary (*)
	5) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Mimoň
	Korespondenční adresa:  Nádražní 115, 471 24 Mimoň
	Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Česká Lípa
	Číslo účtu:    160848852/0300
	Organizační jednotky a jejich dodací adresy:
	a) Lesní správa Hradčany-Břehyně, Hradčany 435, 471 24 Mimoň
	b) Lesní správa Dolní Krupá, Horní Krupá 164, 295 01 Ralsko
	c) Lesní správa Lipník, Lipník 460, 294 43 Čachovice
	d) Lesní správa Hamr, Hamr na Jezeře 9, 471 28 Hamr na Jezeře
	e) Správa služeb Mimoň, Svébořická 126, 471 24 Mimoň
	f) ředitelství Divize Mimoň, Nádražní 115, 471 24 Mimoň (*)
	6) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Plumlov
	Korespondenční adresa:  Žárovice 31, 798 03 Plumlov
	Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Prostějov
	Číslo účtu:    160848908/0300
	Organizační jednotky a jejich dodací adresy:
	a) Lesní správa Žárovice, Žárovice 31, 798 03 Plumlov
	b) Lesní správa Myslejovice, Myslejovice 73, 798 05 Myslejovice
	c) Lesní správa Rychtářov, Rychtářov 130, 682 01 Vyškov
	d) Správa služeb Plumlov, Krumsín, 798 03 Plumlov
	e) ředitelství Divize Plumlov, Lesnická 463, 798 03 Plumlov (*)
	7) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Lipník nad Bečvou
	Korespondenční adresa:  Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou
	Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Hranice
	Číslo účtu:    160848959/0300
	Organizační jednotky a jejich dodací adresy:
	a) Lesní správa Libavá-Město Libavá, Libavá 107, 785 01 Šternberk
	b) Lesní správa Potštát, Lesní 127, 753 62 Potštát
	c) Lesní správa Velký Újezd, Velký Újezd 105, 783 55 Velký Újezd
	d) Lesní správa Hlubočky, Olomoucká 154, 783 61 Hlubočky
	e) Lesní správa Bruntál, Nová 16, 792 01 Bruntál
	f) Lesní správa Bruntál Polesí Nový Jičín, Trlicova 45, 741 01 Nový Jičín
	g) Správa služeb Lipník nad Bečvou, Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou
	h) ředitelství Divize Lipník nad Bečvou, Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou (*)
	(*) Sídlo ředitelství organizační jednotky pro určení způsobu dopravy k ekologické likvidaci (okruhu 30 km dle ustanovení čl. II. odst. 8 smlouvy)
	8) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize zemědělské výroby
	Korespondenční adresa:  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
	Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Praha – Jeruzalémské nám. 3/962
	Číslo účtu:    198578891/0300
	Organizační jednotky a jejich dodací adresy:
	a) Zemědělská správa Květušín, Boletice, 382 26 Boletice
	b) Zemědělská správa Bražec, Bražec 32, 364 71 Hradiště
	c) Zemědělská správa Heroltovice, Libavá Heroltovice, 785 01 Šternberk
	d) Zemědělská správa Heroltovice – stř. Slavkov, Libavá Slavkov, 751 31 Lipník nad Bečvou
	e) Zemědělská správa Heroltovice – stř. Luboměř, Libavá Luboměř pod Strážnou, 753 62 Potštát
	f) ředitelství Divize zemědělské výroby, Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 (*)
	9) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize ostrahy a služeb
	Korespondenční adresa:  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
	Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Praha – Jeruzalémské nám. 3/962
	Číslo účtu:    198578114/0300
	Organizační jednotky a jejich dodací adresy:
	a) Správa ostrahy a služeb, Květušín, 382 26 Boletice
	b) Správa ostrahy a služeb, Bražec 32, 364 71 Bochov
	c) Správa ostrahy a služeb, Nádražní 115, 471 24 Mimoň
	d) Správa ostrahy a služeb, Vojenské zařízení č. 1337, 517 21 Týniště nad Orlicí
	e) Správa ostrahy a služeb, Svatoplukova 84, 615 00 Brno
	f) Správa ostrahy a služeb, Sídliště Víta Nejedlého, 668 02 Vyškov
	g) Správa ostrahy a služeb, Potoční 84, Město Libavá, 785 01 Šternberk
	h) Správa ostrahy a služeb, Mirošov, 338 43 Mirošov
	i) ředitelství Divize ostrahy a služeb, Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 (*)
	10) Fakturační adresa:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Správa lesních školek
	Korespondenční adresa:  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
	Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pobočka Praha – Jeruzalémské nám. 3/962
	Číslo účtu:    210464735/0300
	Organizační jednotky a jejich dodací adresy:
	a) Správa lesních školek Lhota, K Lesnu 160, Lhota, 277 14 Dřísy
	b) Středisko Nová Pec, Nová Pec 15, 384 62 Nová Pec
	c) Středisko Bukovina, Podbořanská 36, 364 53 Valeč
	d) Středisko Osina – Krumsín, Krumsín, 798 03 Plumlov
	e) ředitelství Správy lesních školek, Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 (*)
	(*) Sídlo ředitelství organizační jednotky pro určení způsobu dopravy k ekologické likvidaci (okruhu 30 km dle ustanovení čl. II. odst. 8 smlouvy)




